garandizatione in posterum facienda, dicli Guillermus et Margarita,

ejus uxor, obligaverunt in jure coram noJjis se et heredes suos elomnia

bona sua mobilia et inmobilia presenlia et fulura specialiter et expresse.

Se, quantum ad hoc, el heredes suos et omnia predicla bona sua juridi-

tioni curie noslre lotaliter supponendo sine advocalione alterius curie

sine fori. In cujus rei lestimonium cl memoriam, nos, ad petilionem

dictorum Guillermi et Margarite, uxoris sue, diclis magistro el fralribus

présentes litleras sigillo nostro dedimus sigillalas. Datum anno Domini

M°. ducentesimo septuagesimo quarto, mense decembris.
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CCGXIII.

Do I'orcheronvilla(l).

Décembre 1274.

Omnibus présentes lilteras inspecluris, Oflicialis Dunensis, salulem in

Domino. Noverilis, qiioil in noslra prescnlia et in jure conslitulus,

Gaufridns dictus Picot, recof^Miovit se vcndidissc et noinine vendilioiiis

in perpeluuuiconcecisscmagistro cl fralriijus douais Dci de Caslriduno,

quinque niinatas terre semense vcl circa, quas ipsc liabebat vcl baberc

poterat silas apud Porchcronvillam vel circa, juxta terram hereduni

dcluncli Mauricii de Poielieronvilla e\ una parle, et Ici'ras beredum

deluncti Stepliani de Porcberonvilla ex aUera, cuni quibusdam plaleis

sitisin dicta villa de Porcberonvilla juxta plateam Guillcruii dicti Gue-

nis, quas émit a Jobanne diclo Gode, armigero, ex una parle, cl domum
Âsceliui Le Meslivier ex altéra, in censiva nobilis viri comitis Blesis, a

dictis magistro et fratribus eoruraque successoribus seu ab ipsis oausam

babenlibns in perpetuuni teneudas possidcndas et babendas, pro quin-

doeim libris monete currenlis in patria. De qua summa pecunic, dictus

Gaufridus se lenuit coram nobis plenarie pro pagalo in pecunianume-

rala, renuncians in boc facto omni exceptioni non nunjeratc pccunie

non tradite non soluté, ounii exceptioni doli, mali, fraudi, decoptionis

ultra medielalem jusli precii, oraui juris auxilio lam cauonici quam

civilis, omni privilégie cruce signantis et crucc signandis induite et in-

dulgcndo et omnibus aliis exccptionibus, deceptionibus, dellensiouibus

et allegalionibus que dictis magistro et fratribus possenl in boc facto

obesse et dicto Gaufrido prodcsse. Quitavit autem dictus Gaufridus,

dictis magistro et fratribus, dictas quinque minatas terre semense cum

diciis plateis cum omni jure proprielate possessione et dominio que et

quas ipso babcbat vcl babere poterat in dicta terra et in dictis plateis

venditis, ul superiusest exprcssum. Predicta jus dominium, pessessio-

nem et proprietatem, in dictes magistruui et fralres per tradilionem

presentis inslrumcnti ex imnc penilus transfercndo et nicliil in vissibi

jure retinendo. Proniittcns dictus Gaufridus, per lldem suani in manu

cerperaliter prestitam, quod centra bujusmedi vendilieneni perse, per

alium, seu peralios non veniet in futnrum, nec in prcdictis rébus ven-

ditis jure bcreditario seu quolibet alio jure nicbil de cetero reclamabit

nec faciet per alium reclaniari. Immo promisit, per predictam lidem

suam, dictam terram cum dictis plaleis dictis magistro cl fratribus

(1) Copies du xvii» sieole, A. *, u« Ot ; du XVin', A. 3, u" 508.
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poraiiKiiie successorihus sou al) ipsis caiisam liabcntiliiis contra omnes

ad usus et consiicHidincs Dunensis patrie se lideliter l't lirmiler garau-

dire. Pro fiua garandizatione in posterum facionda, dictas Gaufridiis

obligavil in jure coram nobis se et liercdes suos et omnia jjona sua mo-

biliaet inmobilia presentiaet futura spccialiter et expresse. Se, quant uui

ad hoc, et predicta bona sua juridiclioui curie nostre totaliter suppo-

nendo sine advocatione alterius cuiie sive fori. In cujus rei testimonium

robur niemoriani perpctuaui et nuuiimen, nos, ad petitionem dicti

Gaul'ridi, dictis raagistro et fratribus présentes iitteras sigilli nostri nui-

nimine dedimus roboratas. Datuin anno Domini railiesimo duccntesimo

septuagcsimo quarto, mense dccembris.

CCCXIV.

De viginti qualiior soHdis reililitiis in niolemlino Danveaa{l|.

Omnibus présentes Iitteras iuspecturis, Oflicialis Dunensis, salutem

in Domino. Novcritis, quod in nostra presentia constitutus et in jure,

Philipus de Frovilia, armiger, recognovitse debere magistro et fratribus

domus Dei de Caslriduno, viginti quatuor solidos monete currenie in

Dunense, annui reddilus, pro uno modio bladi quod dicti magisler et

fratres habebant quolibet anno ratione domus sue in molendino Dan-

viau, super sexia parle dicti molcudini quem ad Robertum de Gesilli,

armigerem, jure hereditarii ut [dicebat,] pnrtinebat. Ouos vigiuti qua-

tuor solidos idem Philipus promisit se redditare quolibet anno dictis

magistro et fratribus lu quolibet festo sancti liemigii. Et quantum adhoc,

obligavit idem Pliilipus, dictis magistro et fratribus et domui sue pre-

dicte, se et heredes suos et omnia bona sua mobilia et inmobilia pre-

sentia et futura quicumque sint et nbicumque et specialiter et expresse;

dictum molendinum quantum adhocjuridi[lioni curie nostre,] nbicum-

que se transférât sine advocatione alterius [curie] sive fori, suspouendo.

Insuper dictus Philipus recognovit in jure corani nobis quod ipse et he-

redes sui tenentur et délient tenere dictum molendinum iu bono statu

de omnibus constaveritis sine aliqua reclamatione ab ipso seu heredibus

de dictis constaveritis dicti molendini quibuscumque dictis magistro et

fratribus de cetero faciendis. Renuncians in hoc facto omni exceptioni

cuicumque deceptionis, omni exceptioni doli mali et fraudi, omni auxi-

lio jure canonici et civilis, omni usui consuetudini et statuto, omni

exceptioni [sibi] eompetenti vel in posterum competituri ratione rei

(1} Original, B. 393.— Copie du xvir, A. 7, n°27.
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présente seu facli, et omnibus aliis deceptionibus exceptionibus et alle-

gationibus que [et quas] possint prodesse et dictis magistro et fratribus

obesse et perqaaspossitvenire [contra] prcdicta velaliquidpredictarum.

Et nos, andita conlcssione ipsiiis Pbilipi, ipsum Pbilipum volentem et

consentientem et beredes suos ad solvendos diclos viginli quatuor soli-

dos quolibet anno in diclo feslo, dictis magislro et fratribus ad omnia

prcdicta in scriptuni fînaiitcr condainpnavi. In cujus rei tesliuionium,

nos, [ad petilionem] dicti Pliilipi presenlibus iilteris sigilium nostruni

dignum duxinius apponenduni. Datum anno Domini M". GG". LXX".

quinto, mense martiicirca (inem.

GGGXV.

De tribus sextariis bladi in molendino Vaar(l).

Avril tî75.

Constitutus in jure coram nobis Gastriduno, Johannes Dencises, mi-

les, recognovit se debere magistro et fratribus domus Dei de Gastriduno,

cciitum et quatuor solidos etoclo denariosmonetecurrentisinDunense,

de arrcragiis trium sextarioruni bladi quos habcnt singulis annis in

molendino Vaar, quod est dicti militis, pro anniversariis parcntum

suorum in ecclesia sua quolibet anno faciendis.Ouam summam pecunie

et quod bladum gagiavit idem miles et se redditurum promisit dictis

mauistro cl liatribus, tide in manu nostra preslita corporali, infra fes-

tuni bcali Remigii proxime venturam. Datum anno Domini M°. GG".

septuagesimo ([iiinto, die sabbati post Isti sunt dies.

GGGXVI.

De Villerelo (î).

Juin 1Î75.

Universis présentes litteras inspecturis, Olticialis Dunensis salulcm

in Domino. Noveritis, quod in nostra presentia constituti, Guillermus

dictus Le Frère, de Mallavilla, et Beatrix ejus uxor, quondam uxor de-